
A tp ū ta s  p a rks  S a la sp ilī ... ja u tā ju m s  sab ied rības  apspriede i
Anda Āboma,
dom es sabiedrisko attiecību speciāliste

Salaspils iedzīvotāji, ie
spējams, man piekritīs, ka Sa
laspils pilsētas seju veido gar 
Daugavpils šosejas malu augo
šie bērzi un daudzstāvu dzīvoja
mās ēkas. Pirmais iespaids par 
pilsētu nav nekāds patīkamais. 
Dienā šī vieta izskatās kā dūks- 
nājs, turklāt piemētāts ar sadzīves 
atkritumiem, bet vakara stundās 
vienīgais acu piesaistes punkts 
ir balsojošās meitenes ielas malā.

Domes Ekonomiskās un 
teritoriālās attīstības komitejā 
jautājums par šīs konkrētās 
Salaspils teritorijas izmantošanu

ir izskatīts vairākkārt. īpaši liela 
uzmanība šai teritorija i tika 
pievērsta 2000.gadā, kad SIA 
“Aksioma -R.S.” nāca ar inicia
tīvu būvēt šeit degvielas uzpildes 
staciju. Apkārtējo māju iedzīvo
tāji un dome bija pret degvielas 
uzpildes stacijas izbūvi, ierosinot 
šo vietu izmantot daudz humā
nākiem mērķiem - veidot atpūtas 
parku Salaspils iedzīvotājiem.

Plānotais atpūtas parks 
Skolas ielā 1/1 šobrīd atrodas 
vēl skiču stadijā, taču jau ap
lūkojam s domes vestib ilā . 
Skiču projektu izstrādājusi SIA

“Gartens” . Atpūtas parks ir tikai 
viena no idejām, kā labiekār
tot teritoriju, tādējādi būtiski 
uzlabojot pilsētas seju.

Nelielam ieskatam snie
dzam atpūtas parka raksturīgā
kās iezīmes. Atpūtas parks būs 
veidots tradicionālā stilā, sagla
bājot veselos kokus. Atpūtas 
parkā plānoti atpūtas un spēļu 
laukumi. Paredzēts izmantot 
materiālus, kas ilgi kalpos un 
būs praktiski lietošanai. Tiks 
veidota ūdenstilpne ar lēzeniem 
krastiem, pietiekami dziļa, lai tā 
savāktu virszemes un grunts
ūdeņus. Kā atsevišķu atpūtas 
vietu pie dīķa paredzēts veidot

koka laipu ar margām. Aizsar
dzībai no trokšņiem un dūmgā- 
zēm, kas nāks no šosejas pare
dzēti mākslīgie grunts uzbēru
mi (grunti ņems no dīķa). Zie
mā šie pauguri varētu kalpot kā 
slidkalniņi. Apgaismojums - 
lielas parka laternas un atse
višķās vietās -  dekoratīvs 
apgaismojums (prožektori ko
kos, neliela augstuma lampas).

Viedokļi par atpūtas parku 
dalās. Bērni ir par šādas atpūtas 
vietas izveidi. Šobrīd, neskato
ties uz nesakopto apkārtni, 
bērni no apkārtējām mājām tur 
rotaļājas, jo citas tam piemērotas 
vietas nav. Šosejas tuvums viņus

Šajā “SV” numurā īpaša 
uzmanība pievērsta zemes lie
tām vairāku iemeslu dēļ. Pirm
kārt, aktuāls ir jautājums par 
zemes privatizāciju, jo  īpaši 
tiem, kas to plānojuši, bet nav 
paguvuši izdarīt. Otrkārt, daļa 
iedzīvotāju vēl jo projām nav 
reģistrējuši savus īpašumus 
Zemesgrāmatā. Treškārt, Valsts 
Zemes d ienests  ir ve ic is  
Salaspils lauku teritorijas lau
ku apbūves zem ju vē rtību  
aktua lizāciju  un izs trādā jis  
vērtību zonējumu. Salaspils 
iedz īvo tā ji ir a ic inā ti aktīv i 
piedalīties šī vērtību zonējuma 
apspriešanā. Plašāk par to  
lasiet 4. Ipp.

Līdz zemes privatizācijas 
procesa pabeigšanai (par priva
tizācijas sertifikātiem) ir atlicis 
nedaudz vairāk kā pusgads. 
Tāpēc pienācis pēdējais laiks 
uzsākt lietošanā nodotās zemes 
privatizācijas un īpašuma tiesī
bu reģistrācijas Zemesgrāmatā 
procesa uzsākšanu. īsum ā

informēšu kādi dokumenti ie
stādēs iesniedzami pie privati
zācijas procesa uzsākšanas.
1 . VZD Lielrīgas reģionālās 

nodaļas mērniecības daļā vai 
arī Salaspils Būvvaldes arhi
tektūras dienestā jāiesniedz 
piete ikum s uz zemes 
uzmērīšanu. Lai iesniegtu pie
teikumu papildus jāiesniedz 
sekojoši dokumenti:

■ lēmums par zemes 
piešķiršanu lietošanā (oriģi
nāls);

■ grafiskais pie likum s pie 
lēmuma.

2. Pēc mērniecības darbu pa
beigšanas (termiņš 2-4 mēne
ši) dokumenti tālākam priva
tizācijas procesam jāsaņem 
Salaspils pašvaldībā.

3. Jāpasūta zemes kadastrālais 
novērtējums VZD Lielrīgas 
reģionālajā nodaļā.

4. Ja uz zemes gabala atrodas 
ēkas un būves, tad jāpasūta 
vai jāaktualizē inventarizācijas 
lieta (derīga tikai 6 mēnešus),

nokārtojams VZD Lielrīgas 
reģionālajā nodaļā.

5. Pēc kadastrālā novērtējuma 
un inventarizācijas lietas 
saņemšanas dokumenti jāie
sniedz Salaspils pašvaldībā, 
kur tiks sagatavota visa doku
mentācija, kas nepieciešama 
privatizācijai un līguma slēg
šanai ar VAS Hipotēku un Ze
mes bankas nodaļu par zemes 
izpirkšanu. Ja ēkas nav pie
ņemtas ekspluatācijā, jums 
jāsaņem izziņa no Salaspils 
Būvvaldes par to, ka jums pie
derošās ēkas un būves nav 
pabeigtas, un tās ir celtas 
saskaņā ar apstiprināto būv
niecības projektu.

6. Pēc dokumentu saņemšanas 
Salaspils pašvaldībā tie atkal 
jā iesn iedz VZD Lielrīgas 
reģionālajā nodaļā, reģistrā
cijai Valsts kadastra reģistrā.

7. Jāpārskaita Krājbankā no 
jūsu personīgā sertifikātu 
konta sertifikāti par zemes 
privatizāciju.

8. Jānoslēdz līgums ar Hipotē
ku un zemes bankas nodaļu 
par zemes izpirkšanu vai arī 
LR pastāvīgajiem iedzīvotā
jiem jāiesniedz pieteikums uz 
Valsts zemes iegūšanu īpašu
mā par sertifikātiem.

9. Pie jebkura zvērināta notāra, 
(Salaspils iedzīvotājiem Bā
riņtiesā) jāsaņem nostiprinā

juma lūgums par īpašuma 
tiesību reģ istrāc iju  Rīgas 
rajona Zemesgrāmatā uz 
jūsu vārda.

Šie deviņi punkti, ar Iz
ņēmumiem katrā konkrētajā 
gadījumā, ir jāveic visiem ze
mes privatizēt gribētājiem. No 
prakses varu teikt, ka šis pro
cess līdz īpašuma tiesību reģis
trācijai Zemesgrāmatā sastāda 
apmēram 6-8 mēnešus. Seci
nājumus varat izdarīt paši, t.i., 
lai jūs bez steigas un bez lie
kiem uztraukum iem  varētu 
paspēt privatizēt jums lietoša
nā nodoto zemi, šis ir pēdējais 
laiks uzsākt šo procesu.

Visiem nekustamā īpašu
ma nodokļa maksātājiem, kuri 
savus īpašumus reģistrējuši Ze
mesgrāmatā, bet vēl nav pie
reģistrējuši savas zemes
grāmatas, aicinu to izdarīt, lai 
pie nodokļa paziņojuma saņem
šanas nerastos lieki sarežģījumi. 
Kā arī, ja ir mainījies nekustamā 
īpašuma īpašnieks lūdzu par to 
ziņot pašvaldībai 1 mēneša lai
kā no īpašuma vai valdījuma 
tiesību rašanās brīža (likums 
“Par nekustamā īpašuma no
dokli” 7.panta otrā daļa).

Vēršos pie tiem, kuru lie
tošanā ir nodota zeme (gan fi
ziskās, gan juridiskās personas) 
un, ja tā vēl nav privatizēta, 
sakopt savus zemes gabalus.

nebaida. Arī vecāki piekrīt, ka 
HES dzīvojamā rajonā bērniem 
nav kur rotaļāties un priecājas par 
Ideju -  veidot atpūtas zonu.

Domas ir dažādas -  būt 
atpūtas parkam vai nebūt -  tas 
atkarīgs no jums, Salaspils  
iedzīvotāji. Visi interesenti plā
noto atpūtas parka skiču pro
jektu var apskatīt domes ves
tib ilā  līdz  ap rīļa  be igām . 
iedzīvotā ji a icināti rakstiski 
paust savu patiku vai nepati
ku pret šo ideju, izteikt savu 
vērtējumu, un atstāt tos pie in
formatora, speciāli šim nolū
kam veidotā kastītē. Izmanto
jiet jums doto iespēju!

Aprīļa mēnesī Zemes komisija 
kopā ar speciāli Izveidotu ko
misiju apsekos un apzinās šos 
zemes gabalus, un par nesa
koptajiem zemes gabaliem tiks 
sastādīti akti. Tiem, kuri vairāk 
kā 2 gadus nebūs kopuši un vai
rāk kā vienu gadu nebūs maksā
juši zemes nodokli, zemes lie
tošanas tiesības tiks anulētas. 
Arī tās juridiskās un fiziskās per
sonas, kuras saņēmušas zemi 
lietošanā vai nomā ar mērķi veikt 
rūpniecisko ražošanu vai ko
mercdarbību un to lēmumā no
teiktajā laikā nav izdarījuši, un 
zemi noteiktajiem  mērķiem 
neizmanto, zeme tiks atsavi
nāta. Iemesls ir vienkāršs - lai 
Salaspilī neveidotos situācija, 
ka it kā brīvu zemju nav, bet tajā 
pašā laikā tie, kuri to neizmanto 
konkrētiem mērķiem, to vien
kārši aizņem. Līdz ar to ir izvei
dojusies situācija, ka Salaspilī 
nekas neattīstās, pilsētā tiek 
bremzēta uzņēmējdarbības un 
ražošanas attīstība.

Ja Iedzīvotājiem ir radu
šās kādas neskaidrības vai ir ne
pieciešama juridiska konsultācija 
par nekustamiem īpašumiem, kā 
arī jautājumi par īpašuma reģis
trāciju, pārreģistrāciju un darīju
miem ar nekustamiem īpašu
miem, lūdzam griezties Salaspils 
domē. Nekustamā īpašuma 
daļā, 201.kabinetā.

5.04.2002. Nr.6 (295)

š a jā  numurā

Sabiedriskā
a p s p r i e d e  p a r

atpūtas parku un 
lauku apbūveszemes vērtību

Saiva Sokolova,
domes zemes ierīkotāja

Vārds...



Salaspils Vēstis 2 0 0 2 . gada 5. a p rīlis

2 0 0 2 . gada 27. m a rta  domes kārtējā sēdē
Nolēma veikt virsūdeņu un 
gruntsūdeņu sistēmas izbū
vi Bērzu un Pļavu ielas rajo
nā, pamatojoties uz Zemes 
ierīcības daļas slēdzienu.
Nolēma izstāties no SIA 
“Dolespils” dalībnieku sas
tāva un pārdot savas kapi- 
tāla daļas. Šajā sabiedrībā 
dome iestājās 1999.gadā, 
kad tika pieņemts lēmums 
“Par dalību uzņēmuma di
bināšanā projekta “Zivju 
ceļš un sla lom a trases 
ūdenstransportam Doles 
salā Salaspilī” realizācijai” .
Apstiprināja Sabiedriskā 
centra Skolas ielā 7 darba 
kārtības noteikumus.
Pieņēma grozījum us 
2002.gada budžeta notei
kumos.

^  Noteica atsevišķiem zemes 
gabaliem jaunas adreses.

Pieņēma lēmumu par ze
mes lietošanas tiesību 
piešķiršanu un lietošanas 
tiesību pāreju.
Izskatīja jautājum u par 
pirmpirkuma tiesību izman
tošanu.
Ņemot vērā Rīgas apgabal
tiesas Civillietu kolēģijas 
lēmumu par pašvaldības 
uzņēmuma “AKO -K ” ban
krota procedūras pabeig
šanu, ir norakstīti zaudēju
mos bankrotējušā PU “Ako 
-K ” debitoru parādi domei.
Nolēma dzēst bankrotēju

šā pašvaldības uzņēmuma 
“AKO -  K” iedzīvotāju ienā
kuma nodokļa parādu.
Pieņēma saistošos noteiku- 
mus “ Par kārtību, kādā 
reģistrējamas personas 
pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļu jautā

jum u risināšanā un šīs 
palīdzības sniegšanas 
kārtība” . Ar saistošo notei
kumu tekstu var iepazīties 
domes vestibila 2.stāvā.
Individuālajam uzņēmumam 
“ M aruss” atļāva uzsākt 
būvprojektēšanu ēkas 
Rīgas ielā 1 a rekonstrukcijai 
skaistumkopšanas salona 
izveidošanai.
“Latvijas mobilais telefons 
SIA” atļāva uzsākt mobilo te
lefona sakaru radiotorņa 
būvprojektēšanu Salaspils 
lauku teritorijā “Kārlēnos” .
Zemes Gaismas ielā 16 
īpašniekam atļāva izstrādāt 
parcelācijas projektu indivi
duālai dzīvojamai apbūvei.
SIA BH “Balthem celtnieks” 
atļāva uzstādīt koģenerā- 
cijas iekārtas PU BO 
“ Salaspils s iltum s”

ražošanas telpās. Šī pro
jekta realizācijas termiņš ir 
2002.gada 22.decembris.
P iekrita pārņemt bez 
atlīdzības domes īpašumā 
B io loģijas institū ta  s il
tumtrasi Dienvidu ielā 7.

 Nolēma pārņemt pašvaldī
bas īpašumā Privatizācijas 
aģentūras valdījumā eso
šos nekustamos īpašumus 
“Silabriežos” - sūkņu māju 
un ūdenstorni un katlu mā
ju “Galančos”.
Inesi Jakubāni un Ilonu 
Reinholdi atkārtoti ievēlēja 
par bāriņtiesas loceklēm. 
Lai nodrošinātu R.Kalniņa 
tiesības privatizēt īrēto 
pašvaldības dzīvokli, 
apturēja Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 
1999.gada 26.maija lēmu
mu Nr.1001 “Par dzīvokļa

privatizāciju un pirkuma 
līguma noslēgšanu”.
Lai nodrošinātu pilsētas te
ritorijas atbrīvošanu no 
patvaļīgi novietotām garā
žām, atļāva garāžu koo
peratīvai sabiedrībai “Auto 
Jumts” uzsākt pārvietojamo 
metāla garāžu laukuma 49 
autom ašīnām  būvpro
jektēšanu Skolas ielā 18.
Ņemot vērā to, ka no 
2002.gada 1 .janvāra ir stā
jies spēkā likums “Par iepir
kumu valsts vai pašvaldību 
vajadzībām” , kurš nosaka, 
ka iepirkum u kom isija  
pamatā tiek veidota katram 
iepirkum am  atsevišķi, 
atcēla 2001 .gada 18.aprīļa 
domes lēmumu “Par komi
sijas apstip rināšanu” 
1 .punkta 5.apakšpunktu.

2 0 0 2 . gada 13. martā notika divas domes ārkārtas sēdes
Pl.13.00 tika apstiprināts konkursa 
“SIA “Salaspils poliklīnika” rīkotājdirek
tora atlase” nolikums.

Konkursa mērķis ir izvēlēties 
kandidātus SIA “Salaspils poliklīnika” 
rīkotājdirektora amatam.

Nolikum s nosaka, kādas ir 
kandidātiem izvirzītās prasības, ie
sniedzamo dokumentu sarakstu un 
kandidātu atlases kārtību.

Ar šo nolikumu pretendenti varēs 
iepazīties domē pēc sludinājuma pub
licēšanas izdevumā “Salaspils Vēstis” 
un laikrakstā “ Latvijas Vēstnesis” . 

Pl.13.30 notika Olaines pilsētas do
mes, Olaines pagasta padomes, Māru
pes pagasta padomes un Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes kopējā 
sēde, kurā tika izveidota kopīga Sabied
risko pakalpojumu regulatora iestāde.

Par tās priekšsēdētāju tika ie
celts Augusts Kūravs un locekļi -  Žanna 
Švertiņa un Gita Pūce.

Augusta Kūrava darba vieta līdz 
šim bija SIA VK (denacionalizēto namu 
apsaim niekošana Rīgā), paralēli 
darbojies arī kā VAS Privatizācijas 
Aģentūras padomes loceklis.

Žanna Švertiņa ir strādājusi VAS 
Latvenergo.

Gita Pūce ir SIA Brauns, Best 
Western HoteI Māra direktore.

Līdz 2002.gada 12.aprīlim jaun
izveidotai iestādei ir jāiesniedz domē 
izdevumu tāme 2002.gadam un noli
kuma projekts.

Regulējam ie sabiedriskie  
pakalpojumi, saskaņā ar likumu “Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
ir preču ražošana un pakalpojumu 
sniegšana pašvaldību regulējamās 
nozarēs - sadzīves atkritumu apsaim

niekošana, ūdensapgāde un kanalizā
cija, s iltum apgāde. Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas iestāde 
darbojas neatkarīgi un patstāvīgi, tās 
funkcijās ietilpst aizstāvēt lietotāju inte
reses un veicināt sabiedrisko pakalpo
jumu sniedzēju attīstību, noteikt tarifu 
aprēķināšanas metodiku, noteikt tarifus, 
ja likums neparedz citu tarifu no
teikšanas kārtību, licencēt sabiedrisko 
pakalpojumu sniegšanu, kā arī citas li
kumā noteiktās funkcijas.

Izveidotās iestādes juridiskā adre
se ir Salaspils, Skolas iela 7 ,209.telpa.

Sabiedriskā dzīve

30.janvārī domes sēdē 
tika pieņemts lēmums par 
Sabiedriskā centra izveidi. In
terese par šo lēmumu ir liela, 
jo īpaši sabiedriskajām organi
zācijām, kuru Salaspilī ir daudz. 
20. martā sešu Salaspils 
sabiedrisko organizāciju pār
stāvji tikās ar dom es 
priekšsēdētāju J. Putniņu, lai 
iegūtu vairāk informācijas par 
topošo Sabiedrisko centru, kas 
atradīsies Skolas ielā 7. “SV” 
vēlas arī lasītājiem sniegt plašā
ku informāciju par centru, kas 
būs pieejams ikvienam.

Sabiedriskā centra 
darbības mērķis ir nodrošināt 
Salaspils pilsētas un lauku teri
torijas iedzīvotājus, sabiedris-

Interese par Sabiedrisko centru 
pieaug Anda Āboma,

domes sabiedrisko attiecību speciāliste
kās organizācijas un iedzīvotā- 
ju interešu grupas bez 
atlīdzības izmantot telpas savu 
interešu realizācijai, kā arī 
papildus nodrošinātu bērnu 
pilnvērtīgas attīstības iespējas.

Centra koordinatores 
Marijas Šennes uzdevums ir iz
strādāt telpu izmantošanas plā
nu, bet pēc tā atvēršanas -  
koordinēs centra darbību. 
Sabiedriskā centra platība būs 
170 m2 Tajā atradīsies četras 
atsevišķas telpas, paredzot 
izbūvēt uzbrauktuvi invalīdiem. 
Centra projektēšanas darbi ir 
pabeigti un drīzumā uzsāksies 
remonta darbi.

2002.gada 27.marta do
mes sēdē apstiprināja Sabied

riskā centra darba kārtības no
teikumus, kas regulē centra 
darba laiku un te lpu 
izmantošanas kārtību.

Centrs darba dienās strā
dās no 8.00 līdz 20.00, bet 
brīvdienās un svētku dienās no 
12.00 līdz 20.00. Tā telpas 
varēs izmantot:
■ bērni un jaunieši;
■ pieaugušie;
■ sabiedriskās organizācijas 

un iedzīvotāju interešu 
grupas;

■ sabiedriskās organizācijas- 
po litiskās partijas un 
iedzīvotāju interešu grupas 
ar politisku ievirzi.  

D zim tsarakstu  nodaļā
laikā no 8. marta līdz 58. martam
reģistrēti:

3 bērni (1 zēns un 3 meitenes), 
noslēgtas 8 laulības.

Miruši;

Safonovs Ernsts, Paegle Jānis, Maļinovska Velta, 
Benets Aļgirds Antans, Garkavijs Vjačeslavs, 
Mjadeļeca Aleksandra, Masaļskis Jevgeņijs, 

Plastiņins Nikolajs, Savinihs Boriss, 
Gorbačenko Aleksandrs, Lapeško Leontīna, 

Umbraseviča Vanda, Laizāne Valentīna, Zaiceva Irina.

Deputāts Ē. Miķelsons
iedzīvotājus pieņem 

1., un 3. mēneša trešdienā 
no 16.00 līdz 19.00 k/n “Rīgavā”.

Domes lēmumi



2 0 0 2 . gada 5. a p r īlis
Kultūra

Salaspils Vēstis

T u vo ja s  m ā ks la s  d ie na s !
Ramona Ķiesnere,
Salaspils Mākslinieku un daiļamatnieku asociācijas “Salas pils” vadītāja

Salaspils Mākslinieku un 
da iļam atn ieku  asoc iāc ija  
“ Salas p ils ” in form ē, ka 
m ākslas d ienas S a lasp ilī 
šogad noritēs no 13. līdz 18. 
maijam. Asociācijas valde jau 
labu laiku nodarbojas ar ideju 
apkopošanu, un ir ieguvusi 
K u ltū rkap itā la  fonda  un 
Salasp ils p ilsē tas dom es 
finansiālo atbalstu. Atšķirībā 
no iepriekšējiem gadiem pasā
kumos paredzēts iesaistīt ne 
tikai bērnus un jauniešus, bet 
arī vidējās un vecākās paau
dzes pārstāvjus. Iesaistījušās 
sabiedriskās organizācijas -  
Daudzbērnu ģimeņu biedrība,

Salaspils pensionāru kopa, 
sieviešu klubs “ Spīganas” , 
Invalīdu biedrība. Iecerēts 
īpašu uzm anību p ievērst 
inva līd iem  -  iesa is tīt 
meistardarbnīcās un izveidot

viņu darbu izstādīti. Ievērojot 
atbalstītāju un sponsoru ieteiku
mus, paredzētas akcijas un ob
jektu veidošana visas nedēļas 
garumā dažādās pilsētas vietās, 
kas būs pieejam as un 
apskatāmas visiem iedzīvotā
jiem , kā a rī dos iespēju 
piedalīties pašiem. Noslēguma 
pasākums paredzēts 18. maijā 
pie kultūras nama “Rīgava” , kur 
visi tiks aicināti ņemt aktīvu 
dalību.

Informācija interesentiem 
būs pieejama Izstāžu zālē, Rīgas 
ielā 36, kur atrodas arī Māksli
nieku un daiļamatnieku asociā
cijas ziņojumu dēlis.

Mākslas dienu devīzē šogad apvienojušās divas tēmas : 
“ Laimes lāci gaido t” un “ Uz saulaino tā ii” . Pirmajai 
vadmotīvs ņemts no latviešu rakstnieka Andreja Upīša 
(1877-1970) stāsta par Sūnu ciema zēniem, otrajai -  Viļa 
Plūdoņa poēmas nosaukums.

Sabiedrības dzīve

S a la sp ilie š i m ā jās a tg rie ž a s  a r  kausiem
Rīgas rajona paš- 

va ldību darb in ieku  
ziemas sporta  spē lēs 
Ķekavā 16.martā starp 20 
Rīgas rajona pašvaldību 
komandām Salasp ils 
komanda ieguva godpil
no 1. vietu, 2. vietā atstā
jot Saulkrastu pilsētu, bet 
3. vietā Ādažu pagastu.

Kopvērtējuma rezultātus 
īpaši cēla iegūtā 1. vieta au
tobraukšanā, kur dom es 
priekšsēdētājs J. Putniņš ie
guva vislabāko rezultātu starp 
citiem pašvaldību vadītājiem. 
Ne mazāk izceļami komandas 
panākumi citos sporta veidos: 
galda tenisā un šautriņu meša
nā (2. vieta), basketbola soda 
metienos un novusā (4.vieta), 
šaušanā (5.vieta) un dambretē 
(7. vieta).

starp komandas locekļiem bija gan domes deputāti, 
gan iestāžu vadītāji, gan domes darbinieki. Secinājums ir 
viens -  sports vieno un vēl jo vairāk gūtā uzvara.

Paredzams, ka nākošās Rīgas rajona pašvaldību 
darbinieku ziemas sporta spēles notiks Salaspilī.

Sabiedriskā kārtība

Dzintars Strožs,
pašvaldības policijas priekšnieks

No 1. līdz 26. martam pašvaldības po
licija izbraukusi uz 206 izsaukumiem.

Aizturētas un nogādātas Salaspils Valsts 
polic ijā  58 personas. Sastādīti 87 adm i
nistratīvie protokoli par Salaspils saistošo no
teikumu, suņu turēšanas noteikumu neievēroša
nu u.c. pārkāpumiem. Iekasētas soda naudas 
pārkāpuma izdarīšanas vietā 35,- Ls. Atklāta 
1 vieta, kurā neatļauti tirgo alkoholiskos dzērie
nus. Izņemti 5,5 litri alkoholisko dzērienu.

Par Latvijas valsts karoga nepacelšanu 25. 
martā policija sastādījusi 3 administratīvos pro
tokolus, 17 pārbaudes aktus un brīdināja 12 per
sonas. Visvairāk pārkāpumu konstatēts Līvze- 
mes. Gaismas, Vītolu ielu mājās. Turpmāk paš
valdības policija stingrāk kontrolēs, kā tiek ievē
roti MK noteikumi Nr. 412 “Likuma “Par Latvijas 
valsts karogu” piemērošanas noteikumi”. 

Absolventi, 
sko lo tā ji, 
skolēni, 

ir laiks atkal 
sa tik tie s !

Novusa spēles moments.

trīs stabili partneri
PIEDĀVĀ

ĪPAŠI IZDEVĪGUS NOSACĪJUMUS

PIRMĀS HIPOTEKĀRAIS KREDĪTS līdz pat 90% 
no nekustamā īpašuma vērtības 

ar procentu likmi no 5,6%.

PIRM Ā BANKA  
NORD/LB GRUPA ERGO NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

Hipotekārais kredīts 
ar 30% atlaidi no 
komisijas maksas

īpašuma apdrošināšana īpašuma novērtēšana 
ar 25% atlaidi ar 10% atlaidi

Papildu informāciju laipni sniegsim pa tālruni 7943702 
vai Salaspilī, Rīgas ielā 30.

Doles salas 7-8. gadīgās skolas 
otra is sa lidoj ums notiks 6. 
aprīlī pl kst. 15.00 Salaspils 
kultūras namā “ Rīgavā” . Līdzi 
ņemiet labu garastāvokl i un 
groziņu. Dalības maksa 2 Ls. 
Ziņojiet viens otram par šo 
tikšanos!

Uzziņas pa tālr. Ēriks: 7941163 
(darbā), mob. te l . 6429347, 
Rudīte: mob. tel. 9481832

Salaspils komanda pirms starta.



Salaspils Vēstis
Aktuāli

S a b ie d riskā  apspriede  p a r lauku apbūves zemes v ē rtīb u
Saiva Sokolova,
domes zemes ierīkotāja

Zemes vērtību zonējuma karte. M1:25000.

2 0 0 2 . gada 5. a p r īlis

Saskaņā ar likumu “Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 
un LR MK Noteikumiem Nr.341 
“ Lauku apvidus zemes 
kadastrālās vērtēšanas notei
kumi” , un LR MK Noteikumiem 
Nr.344. “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas 
un sistematizācijas kārtība” , un 
Valsts Zemes dienesta (VZD) 
2001 .gada 8.oktobra rīkojumu 
par metodiskajiem norādīju
miem “Lauku apbūves vērtību 
zonējuma izstrādes kārtība” , 
Valsts Zemes dienests ir veicis 
Salaspils lauku teritorijas lauku 
apbūves zemju vērtību aktuali
zāciju un arī izstrādājis jaunu šo 
vērtību zonējumu.

Salaspils lauku terito
rijas cenu zonas un zonas bā
zes vērtības pa zemes lie 
tošanas mērķu grupām vei
dotas, ņemot vērā iepriekšējo 
apstiprināto, un uz doto brīdi 
spēkā esošo zonējumu, tiešo 
un netiešo informāciju par ne
kustamā īpašuma tirgus kon
juktūru. Zonējuma izstrādes 
pamatprincips pašvaldības te
ritorijā atrodošās zemes sada
līšana pa zonām, lai zemes 
kadastrālā vērtība būtu maksi
māli tuvināta tirgus cenām no
teiktajā teritorijā. Bāzes vērtības 
tiek pamatotas uz nekustamā 
īpašuma tirgus speciālistu no
teiktiem cenu līmeņiem, kas 
balstītas uz divu pēdējo taksā

cijas gadu (2000. un 2001.) 
apkopotajiem tirgus datiem, 
kā arī aktualizētas piedāvājuma 
un pieprasījum a cenas 
attiecīgajā pašvaldības terito
rijā. Šajā zonējuma izstrādē un 
cenu noteikšanā ir izmantota 
VZD Lielrīgas reģionālās Rīgas 
rajona nekustamā īpašuma tir
gus datu speciālistu apkopotā 
in form ācija  par nekustamā 
īpašuma darījumiem Salaspils 
lauku teritorijā un tās piero

bežā, kā arī cenu karte. Apzi
nāta un analizēta informācija 
par nekustamā īpašuma piedā
vājuma un pieprasījuma ce
nām. Vērā ņemts arī viens no 
cenu ietekmējošiem galvena
jiem faktoriem - Rīgas tuvums 
un ērtie transporta sakari, kas 
veicina nekustamā īpašuma tir
gus attīstību.

Aicinu visus Salaspiliešus 
un tos, kuru īpašumā vai lie
tošanā ir zeme Salaspils lauku

teritorijā aktīvi piedalīties šī 
vērtību zonējuma apspriešanā, 
iesniedzot atsauksmes un iero
sinājum us Salaspils domē, 
201 .kabinetā līdz 18. aprīlim.

Tā kā ar 2004.gada 
1 .janvāri būs jāsāk maksāt ne
kustamā īpašuma nodoklis gan 
par ēkām un būvēm, gan par 
zemi, tad šis zonējums un šo 
zonu cenas būtiski ietekmēs šī 
nodokļa summas. Nodokļa lik
me sastādīs 1 % no nekustamā

īpašuma apliekamās vērtības. 
Atgādinu, ka apliekamā vērtība 
zemei ir tās kadastrālā vērtība, 
kuru aprēķina VZD Lielrīgas 
reģionālā nodaļa pēc Salaspils 
pašvaldībā noteiktajiem zemes 
lietošanas mērķiem, bet ēkām 
un būvēm - gada vidējā 
bilances vērtība (juridiskajām 
personām) vai pēc 1997.gada 
1 .janvāra noteiktās gada vidē
jās inventarizācijas vērtības (fi
ziskajām personām). 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods un nosaukums

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: anda@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S,” 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -1500 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

mailto:anda@salaspils.lv


2 0 0 2 . gada 5. a p r īlis
Dažādi

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome aicina firmas pieteikties bērnu laukumu ierīkošanai 
Salaspilī. Tālr. 7981062 (310. kab.)

Nacionālā Botāniskā dārzā Salaspilī 20.aprīlī no pīkst. 9.00
LIELAIS PAVASARA GADATIRGUS! Pārdošanā krāšņumaugi, augļkoki, dārza inventārs 
un vēl daudz kas cits. No plkst. 10.00 semināri.

Nacionālajā Botāniskā dārzā sākot no aprīļa katru sestdienu 9.00 līdz 15.00 augu masveida 
realizācija tālr. 7945460

Salaspils Vēstis
Reklāma un sludinājumi

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes
Ekonomiskās un teritorijas attīstības komiteja

izsludina spodrības Mēnesi
no 5. aprīļa līdz 30. aprīlim.

Lūdzam daudzīvokļu mājas iedzīvotājus aktīvi piedalīties pagalmu 
sakopšanas talkās. Nodrošinām ar bezmaksas traktortehniku gružu 
savākšanai. Tehniku pieteikt pa tālr. 7940997 (PU “Dzīvoklis” tehniķi)

dom es izpilddirektors 
A. Jaunkalns

Jauniešu nom etnes ā rv a ls t īs
Ja tev patīk ceļot satikt jaunus interesantus cilvēkus no dažādām valstīm, ja gribi 
praktizēt svešvalodu zināšanas, kādēļ Tev neizvēlēties starptautisko brīvprātīgā darba 
nometni?
Nometnes ilgst 2-3 nedēļas, tajās piedalās 1 0 -20  jaunieši (no 16 gadiem) no dažādām 
pasaules valstīm. Dzīvošanas apstākļi nometnēs ir vienkārši, sabiedrībai derīgs darbs 4-6 
stundas dienā (ne pārāk apgrūtinošs), nedēļas nogales -  brīvas, plus ekskursijas un 
iepazīšanas ar valsti brīvajā laikā. Algu nemaksā, bet ēdināšana un dzīvošana ir par brīvu.

Apceļo pasauli ar minimāliem izdevumiem!
Dalības maksa atkarība no valsts tikai 20 -  40Ls!
Pieteikšanās katru darbadienu no 10:00 līdz 22:00 

Jaunatnes Informācijas un Mobilitātes Centrā, Strūgu ielā 4, Rīgā.
Zvaniet 7227207:9621719: 

vai rakstie tcamps@jumc.lv

SIA “MARSS” Klientu apkalpošanas nodaļa 
Salaspilī, Vītolu ielā 4.

Slēdzam līgumus un pieņemam maksājumus par sauso 
sadzīves atkritumu un šķidro atkritumu izvešanu 

organizācijām un privātsektoram.
Piedāvājam sekojošus konteinerus:

120 I konteiners 
140 I konteiners 
240 I konteiners 
750 I konteiners 
100 I konteiners
asenizācijas automašīnas pakalpojumi
lielgabarīta atkritumu izvešana
atkritumu izvešana no kaudzēm, zaru izvešana
pēc klienta vajadzības veicam šķiroto atkritumu savākšanu
veicam konteineru dezinfekciju

Veicam visa veida kloķvārpstu slīpēšanu.
Slēdzot līgumu par atkritumu izvešanu konteineri 

tiek uzstādīti bez maksas, kā arī slēdzam līgumus par šķidro 
atkritumu izvešanu. Vajadzības gadījumā izbraucam slēgt 
līgumus pie klienta.

Darba laiks:
P 8.00-17.00 
O 8.00-20.00

Tālrunis Salaspilī 7941648 (vietējās sarunas)

Adrese: Ogrē, Brīvības 38,
tālrunis 5022645 (sekretāre), fakss 5067603, 
mob.tālr.9180972

SIA “TLS” PIEDĀVĀ JUMS 

JAUNO DŽINSU KOLEKCIJU !!!! 
VISUS IZMĒRUS

VĪRIEŠU UN SIEVIEŠU DŽINSUS 
DŽINSU KREKLUS 
DAŽĀDAS KRĀSAS 
VASARAS DŽINSUS
zem as  cen as

ŠĪ KUPONA UZRĀDĪTĀJAM ATLAIDE 5%
adresē: Salaspils, Skolas 10, 2 st., SIA “TLS”

Kas? Kur ? Kad?

K/n
"Enerģētiķis"
□  6.04. pl. 14.00 Invalīdu 

biedrības 10 gadu 
jubilejas balle.

□  07. 04. pl. 14.00 Borisa 
K v ja tkovska  le kc ija  
“Zvaigžņu simbolika, tās 
ietekme uz cilvēku dzīvi. 
Ē ģ ip tes  un T ibe tas  
noslēpumi.” Ieeja brīva.

□  07.04. pl. 17.00 kinofilma 
“ M ākslīga is in te lek ts ” , 
pieaugušajiem 0,70 Ls, 
bērniem 0,50 Ls.

□  1 4 .0 4 .p l. 10.00 Rīgas 
rajona komandu čempio
nāts šahā.

□  14.04. pl. 17.00 kinofilma 
“ Neviena lieka vārda.”

□  NO 17.04. līd z  21 .04
laukum ā p ie  K u ltū ras  
nama Čehu lunaparka 
atrakcijas! Biļešu cenas 
no 0,30 Ls līdz 0,80 Ls.

□  19.04. pl. 10.00 Kultūras 
p ils  “ Z ie m e ļb lā z m a ” 
a n tik va riā ta  a n tīko  
p rie kšm e tu , se n lie tu , 
ze lta  un su d rab a  uz
pirkšana.

Izstāžu
zāle
□  Līdz 10.04. Gunta Rukmaņa 

gleznu izstāde.
□  No 11.04 līdz 24.04. Starptautiskā 

jaun iešu  g lezn iec ības  p lenēra  
Finstervaldē (Vācija) darbu izstāde 
“Septītajās debesīs” .

K/n "Rīgava"
□  5.04. pl. 17.00 Rīgas rajona skolu 

konku rss  “ Tādi esam 2 002 ” . 
Līdzjutējiem ieejas maksa 0,70 Ls. 
(pēc pasākuma diskotēka)

□  6.04. p l. 15.00 Doles salas 7-8 
gadīgās skolas 2. salidojums.

□  9.04. p l. 19.00 Kultūras nama 
“Rīgava” dāvātās balvas izcīņa kār
šu spēlē “zolīte” 1 .posms.

□  12.04. pl. 17.00 Salaspils 1. vidus
skolas pasākums “ Popiela” .

□  1 3 .0 4 .p l. 20 .00  Balle kopā ar 
ansambli “ Kreieburgas ziķeri” .

□  14 .04 . p l. 11 .00  R epub likas  
meistarsacīkstes roku cīņā.

□  19.04. pl. 19.00 Ūsiņdienas kon
certs -  dejo JDK “Ūsiņš” un “Aus- 
trinš” .

Salaspils 
mūzikas un 
mākslas skola
□  11.04. pl. 18.00

6.klavierklases 
audzēknes Irinas 
Ļikanovas solokoncerts.

Sporta
komplekss
□  11.04. pl. 18.30 Pilsētas 

sacensības šahā.
□  13. 04. p l. 11.00 Rīgas

rajona pagastu un pilsētu 
kom andu  sp o rta
sacensības galda tenisā.

□  18.04. pl. 18.30 Pilsētas 
sacensības novusā.

Daugavas
muzejs
□  8.04. pl. 15.00 Pasākums 

s k o lē n ie m  “ Za ļi z ila is  
k ra s ts . S a d z ird ē t, ie r
audzīt, sataustīt, sajust, 
iz g a rš o t p a v a s a r i.” Ie 
p riekš  p ie te ikša n ās  pa 
tālr. 2937616.

Salaspils pilsētas 
bibliotēka (SPB)
□  No 5 .0 4 . lite ra tū ra s  iz s tā d e  

“ Rakstniecei Veltai Spārei -  80” .
□  No 12.04. izstāde “Pedagogam, sabied

riskajam darbiniekam, publicistam un 
valodniekam Kronvaldu Atim -  115”.

□  No 15 .04 . -  izs tāde  “ D ieva do ts  
talants” -  aktierim Uldim Pūcītim- 65” .

SPB Bērnu un jauniešu 
bibliotēka "Avotiņš"
□  No 8.04. līd z  11.04. p īks t. 15.30 -

bērnu grāmatu svētki Salaspilī -  izstā
des, priekšlasījumi.
Tālrunis uzzinām: 7940355

S PB Dienvidu 
bibliotēka
□  No 30.03

izstāde 
“Gleznotājam 
Ģ. Eliasam -  115” .

□  No 7.04.
Vispasaules veselības dienai veltīta 
izstāde.

□  No 15.04.
“Aktierim Uldim Pūcītim -  65” .

Ja u n iešu nom etn es ā rv a ls t īs

mailto:camps@jumc.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Darba
piedāvājumi 
MŪSU bizness dod Jums iespēju 
sasniegt finansiālu labklājību. 
Ja esat mērķtiecīgs un ener
ģisks, mēs piedāvājam strādāt 
komandā.
Tālr.9266111, 9119790

Salaspils pilsētas ar lauku 
te r ito r iju  dom e izs lu d in a  
konkursu uz SIA “Salaspils 
poliklīnika” rīkotājdirektora 
amatu.
Prasības pretendentam:
- augstākā izglītība (priekšroka 

kandidātiem ar medicīnisko 
izglītību)

- darba stāžs vadošā amatā ne 
mazāk kā 5 gadi.

Kandidātam jāiesniedz 
konkursa komisijai koncepcija 
Salaspils poliklīnikas attīstībai, 
ievērojot nolikumā norādītās 
medicīnisko pakalpojumu 
sadaļas.

Konkursa Nolikumu var 
saņemt Salaspils pilsētas ar 

lauku teritoriju domē, 310 
kabinetā. Izziņas pa tālruni 

7981010, 9472492. 
Pieteikumi konkursam tiek 
pieņemti līdz 22.04.2002.

Īrē
Steidzami 1-istabas dzīvokli uz 
ilgstošu laiku. Talr.9287579

Jauna ģimene dzīvokli vai mā
ju Salaspilī uz ilgstošu laiku. 
Kārtību un savlaicīgu samaksu 
garantējam, Tālr.9889268

1,5-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. 
Tālr.9799525, 9856784

Jauns pāris 1-istabas dzīvokli, 
Tālr. 9127486

Klusa, kārtīga latviešu ģimene 
(3 cilvēki) steidzami 1,5 vai 2- 
istabu dzīvokli (var būt ar malkas 
apkuri) uz ilgāku laiku. 
Tālr.7946296, 9757293

Jauna ģimene ar diviem 
bērniem uz ilgāku laiku 2-istabu 
dzīvokli vai daļu mājas Salaspilī 
vai tuvākā apkaimē. Varam arī 
palīdzēt vecam, vientuļam 
cilvēkam. Tālr. 6306389

Izīrē
1. istabas dzīvokli HES rajonā 
uz ilgāku laiku. Tālr. 7942791, 
mob.9585941 (Ludmilai)

Istabu Silavas rajonā. 
Tālr. 7767165 (Māris)

Iznomā
Plašas telpas skaistā vietā kā
zām, banketiem. Klājam galdus. 
Ir pirts, sauna un baseins. 
Tālr.7911141, 6535377

10 ha lauksaimnieciski 
izmantojamu zemi “Piķurgu” tu
vumā. Tālr.vakaros 7949791

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē 
(lauku teritorija, malkas apkure) 
pret 1-istabas dzīvokli ar visām 
ērtībām Salaspilī, vēlams 1.- 
3.stāvs. Tālr.7948917, 
7949753, 7945657

2-istabu dzīvokli Sauriešos 
(malkas apkure, dārzs, saim
niecības ēkas, zema īres 
maksa) uz 1-1,5-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.2957107 pēc 
plkst.19.00

Maina
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 45 
m2,4/5 HES rajonā pret priva
tizētu 3-istabu dzīvokli HES 
rajonā vai Silavā. 
Tālr.7942844, 9224054

3-istabu dzīvokli pret 2-istabu 
bijušās agrofirmas rajonā. 
1.stāvu nepiedāvāt. 
Talr.7940656

4-istabu dzīvokli uz 2-istabu 
vai 3-istabu dzīvokli. 
Tālr.7942845

Pārnēsājamu melnbalto tele
vizoru ar CD atskaņotāju un 
FM stereo radio, barošana 
pieslēdzama arī no auto, 
veikala garantija, pret krāsai
nu TV ar tālvadības pulti. 
Tālr.7944662

Pakalpojumi
Nelielu kravu pārvadājumi ar 
Renault Express vakaros un 
brīvdienās. Mob. 9133312

Kārtridžu uzpildīšana 
faksiem, printeriem, kserok
siem par 5-7 Ls. 
Mob.tālr.9547550, mājās 
7944693

lU “SATER” remontē le
dusskapjus klienta dzīves vai 
darba vietā. Cenas mērenas, 
Ar garantiju.
Tālr.7277275, mob.9299768

Televizoru remonts. Arnolds, 
tālr.7941104

Veterinārārsts N.Masaļ skis 
veic dzīvnieku veterinārmedicī
nisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs.

Darba dienās no 
plkst. 9.00-18.00 

Plānoto vizīšu pieteikšana 
no plkst. 8.00-9.00 
Tālr.7946472, mob.9213019 

e-pasts: vetaarsts@dr.lv

Izgatavoju granīta piemi
nekļus, kapu apmales. 
Tālr.643452

Iepirkšanās braucieni uz 
Viļņas tirgu. Iepriekšēja pie
teikšanās pa tālr.9214058

Datoru remonts un profilakse, 
veco datoru pārveidošana 
klienta dzīves vai darba vietās. 
Rezerves detaļas. Jauni dato
ri uz kredīta, uz ļoti patīkamiem 
nosacījumiem. Skolas ielā 2 
(ieeja no stadiona puses) 
Tālr.9678594

‘AKB Aģentūra" sniedz grāma
tvedības pakalpojumus. 
Sakārtosim jūsu finansu doku
mentus. Tālr.7377757, 
6333470, tālr.pēc plkst.19.00 
7949050

2 0 0 2 . gada 5. aprīlis

Restaurē mīkstās mēbeles. 
Tālr.7944878, 9221307

Automašīnu un to dzinēju re
monts. Bez maksas aizvedīšu 
metāllūžņus.
Tālr.9798597; 9862550

Rok, tīra, remontē groda akas 
un rīksto. Tālr.6785514

Atjaunoju vannas emalju, 
kvalitāti garantēju. 
Tālr.9273250

Pakalpojumi
Dzīvokļu un ofisu remonts, 
flīzēšana, santehnikas un 
ūdens skaitītāju uzstādīšana, 
reģipsa uzstādīšana, lodžiju 
siltināšana, iestiklošana. 
Kvalitāti garantējam. 
Tālr.7940105, 9272632, 
643748

Liellopu nagu apgriešana un 
kāju pamatnes iekaisumu 
ārstēšana. (Procedūra jāveic 
pirms ganību perioda).
Tālr. 9163877

Pārdod 
Kompaktu pārnēsājamo kse
roksu CANON PC 740 un 
faksu CANON T 21. 
Tālr.7946373

Ledusskapi, gāzes p līti, 
saliekamo galdu (160 x 80 
cm) ar tumšu pulējum u, 
rokas šujmašīnu, 4-durvju 
drēbju skapi. Visas mantas 
labā stāvokli.
Tālr.7946373

Jaunu cinkotu žogu sietu 
1,50X10 ruļļos, lētāk kā veika
lā, vīriešu un sieviešu velo
sipēdus labā kārtībā, kalnu ve- 
losipēdu ar 16 ātrumiem, 
ūdenssūkni “Kama” -jaunu, 
lēti, dažādas lietotas mēbeles, 
kā arī dārzā un saimniecībā 
noderīgas lietas. 
Tālr.9519705

2-stāvu māju Salaspilī, Strau
tu Ielā 6. 7 istabas, kamīns, 
garāža. Kopējā platība 200 m2, 
cena 59.000$.
Tālr.7943217, 9278780,
9221258

Kazu (2g.) ar kazlēnu, velo
sipēdu vīriešu (3 ātrumi, 
gaismas).
Tālr.7947052

Elektrisko zāles pļāvēju. 
Tālr.9672009

Dārzu Lauku ielā, ir ievilkts 
ūdens vads.
Tālr.7940463

Garāžu kooperatīvā “Enerģē
tiķis” , iekšējais apmetums. 
Zem garāžas pagrabs, tās 
platums 3m. Tālr.7576688, 
6595685

Lietotu kseroksu, lēti. 
Tālr.7944693, 9547550

1-istabas dzīvokli Salaspilī, 
Gaismas ielā 7. 2.stāvs, kopē
jā platība 13 m2.
Tāl r . 9267366

Steidzami pusi mājas Ikšķilē. 
Par cenu var vienoties. 
Tālr.7591896, 9412298

Bērnu ratiņus teicamā stāvoklī, 
ziemas un vasaras variants. 
Cena Ls 35,-.
Tālr.6709252

Vienistabas (mazgabarīta) 
dzīvokli Miera ielā 24, 2/2. 
Tālr.9345886

Zemes gabalus apbūvei Bu- 
deskalnu rajonā. Tālr.9493016

Zemi centrā, bez starpniekiem. 
Tālr.5058910

Pārdod
2-istabu dzīvokli Maskavas ie
lā 7,1/5, izolētas istabas, cena 
8500 $.
Tālr.9478756, 9497154

Pundurābeles.
Z/S “Kālnanoras” (dzelzceļa 
malā starp Ikšķili un Saulkalni). 
Tālr.9229452

Pianīno “Ukraina" labā stāvok
li. Lēti. Talr.7942845

Sekojošas lietotas lietas:
Logu rāmju stikli 
147x118 cm 5gab.
150x200 cm 2 gab.
Durvis
63x206 cm 2 gab.
Metāla durvis ar atslēgu 
83x206 cm 1 gab.
Balkona durvis 
86x218 cm 1 gab.
74 X 203 cm 1 gab.
Izvelkamais krēsls 
Gāzes plīts ar balonu 
Sūknis “Komunaļņik” 
Spiedkatls ar automātiku 
Kompjūters “Sony Play 
Station” un diski 
Skrituļslidas (vācu) 37 izmērs, 
ļoti labā stāvoklī 
Gāzbetons 2 m3
Elektriskais apkures katls 
līdz 15 kw
Bišu stropi 5 gab.
Tālr. 7944532

Mazlietotu virtuves iekārtu. 
Mēbeles baltā krāsā, kom
plektēta speciāli 103.sērijas 3- 
istabu dzīvoklim. Talr.vakaros 
7946199

Zemi Budeskalnu ielas rajo- 
nā.2500 m2. Tālr.9129650

1-istabas dzīvokli Dienvidu ie
lā 5/3-9.
Tālr.9744350

Pērk 
2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Starpniekus lūdz netraucēt. 
Tālr. 9208974 (Kārlim) vai 
6593398 (Agnesei).

2-istabu dzīvokli ar izolētām 
istabām Salaspilī, Dienvidu, 
Miera, Vītolu vai Līvzemes ielu 
rajonā.
Tālr.7943217, 9278780,
9221258

20 pēdu konteineru. 
Talr.9345886

Pērk
2 vai 3-istabu dzīvokli Silavas 
rajonā Tālr.9486731, pēc 
plkst.21.30 7949729

Par saprātīgu cenu 1,5 vai 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī HES 
rajonā. Tālr.7940275, 
9585445

Firma pilsētas centrā pērk ze
mi (no 200 m2) un īrē telpas 
(no 300m2) komercdarbībai. 
Tālr.7216227, fakss 7216272

Steidzami 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, vēlams HES rajonā. 
Tālr.9542038, 7274064

1 vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.6764849

Dzīvojamo vagoniņu, 
vēlams lielu, labā kārtībā, 
transportējamu. Tālr.7944662, 
9513793; 6474357

Apbūves gabalu Salaspilī. 
Tālr. 7944874, mob. 9490708

Pateicības
God.Dz.Stroža kungs!
Sirsnīgs paldies Jums un Jūsu 
darbiniekiem par operativitāti 
un palīdzību nozagtā atgrie- 
šanā š,g. 23.martā.
Izturību un panākumus Jūsu 

darbā arī turpmāki
Ar cieņu -  

 R.Leimane

Līdzjūtības
Un negrib sirds ticēt,
Ka cilvēks var tā...
No gaišas dienas aiziet mūžība.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Ērikai APSĀNEI, 

dēlu Jāni traģiski zaudējot
Agita, Milda, Arvīds

Pazarēs apklusa vakara vēji, 
Pierima putni, izdzisa riets... 
Kādēļ gan pārtrūka dzīve spēji, 
Ja vēl pret kalnu bija ko iet.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Silvijai Bērziņai un 
Brigitai Potapenko
mīļu cilvēku zaudējot.

Pirmskolas izglītības 
iestādes “Saime” kolektīvs

mailto:vetaarsts@dr.lv

